DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E APLICAÇÃO DE
ESTRUTURA METALORGÂNICA DE FASE DENSA ZIF-ZNI NO TRATAMENTO DE
EFLUENTES TÊXTEIS de autoria de PATRICIA FERNANDES TOMAZ, DIOGO PIERRE
ALVES RODRIGUES, LEONARDO ROMERO BRITO SILVA, TELLYS LINS ALMEIDA
BARBOSA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33075

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33075